*Mat. 25. Iac. 5.* Infirmitas eram, & visitastis me.

*Gal. 6.* Infirmatur quis in vobis? inducat Presbyteros Ecclesiæ, & orent super eum, ungentes eum oleo in nomine Domini. Et oratio fidei saluabit infirmum, & alleuiabit eum Dominus.

Alter alterius onera portate: & sic adimplebitis legem Christi. Mementote infirmorum: ut qui ipsi quoque sitis in corpore.

*Naz. Mat. 25.* Effrenata prosperitati morbus cum sapientia coniunctus præstat. Quòd si propter egestatem nihil habeas, quòd pauperi impertias, teipsum offer, ac verborum consolationem ipsi muneris loco adhibe. Infirmitas eram, inquit, & non visitastis me. Opes non habes? At pedes habes, & os, & sermones. Ingredere, & consolare, ac mœrorem pelle, alacrioremque ac patientiorem egrotum redde.

*Chrysof.* Ne te, ò homo, fratres tuos egrotantes visitare pudeat. Siquidem huiusmodi visitationes & hortis, & pratis, atque conuiuuiis amœniores sunt. Nam ex hortis nihil boni nobiscum domum referimus: ex conuiuuiis rursus ebrietatem ac dementia, & innumera mala. At ex huiusmodi visitationibus lætas spes, diuinam benevolentiam, cœlestem fiduciam, animi probitatem & æquitatem lucramur: atque hoc denique, ut nullis rerum euentibus consternemur, sed in omnibus, quæ humanitùs accidunt, philosophicum animū præstemus.

*Aduersus eos qui egrotant.* Plerique diuites à sanis ministerium exigunt, & quidem citra ullam indulgentiam: egrotantium autem nullam omnino curam gerunt. Verum, oborto morbo, visitationis omnis experti

A expers iacet humi abiecta ancilla. Non herus ad eam animum adiicit, non hera eam <sup>visi-</sup>tum ser-  
 tat. Quòd si etiam quandoque ipsi ad egram accedere necesse sit, haudquaquam vt pari ge-  
 nere <sup>uorum</sup> tam inuisit, sed toruo eam oculo intuetur, atque aspero sermone alloquitur: inatura ni-  
 mirum, ob superbiae tumorem, cognationem suam inficiente. Quid? An non Scripturas le-  
 gitis? An nescitis quid sanctus Dauid dicat, Sicut oculi seruorum in manibus dominorum <sup>ra nulla</sup>  
 suorum, sicut oculi ancilla in manibus dominae suae: ita oculi nostri ad Dominum Deum <sup>afficiun-</sup>  
 nostrum? Hac similitudine fac commonearis: time quae scripta sunt: morbo laboranti opem <sup>tur.</sup>  
 affer. Saluator primum homo non erat: Verum cum Vni genitus Deus esset, tamen homi-  
 num causa homo fieri sustinuit. At tu, cum homo sis, contribulem tuum, tanquam disparem  
 reuicis, atque eiusdem tecum generis naturam misericordia prosequi recusas: ac, cum brutum  
 B animal claudicat, ob usum tuum ipsius curam geris: cum autem famulus tuus, animal ra-  
 tione praeditum, in morbo versatur, susque deque id habes, neq; ipsius cura aliqua afficeris.